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LOCAL DE VENCIMENTO =
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 01/08/2021
BENET ICIAIID AGENCIA / CODIGO DENEFICIANIO
CONDOMINIO PREMIUM TOWER ALTAMURA CNPJ: 07.226.452/0001-35 3103-8/0009850~7
RUA ARTUR DE AZEVEDO 1767 — PINHEIROS - Sdo Paulo — SP - 05404-014
DATA DO DOCUMENTOD 0O DOCUMLNTO ESPECIE DOC, ACEITE DATA DO FROCESRAMENTO NOSSO NUMERD
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CATXA ECONOMICA FEDERAL

935.659.688-34

JOSE SERRA
1679 | 001 | DOD45300-9

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
MNome Fantasia:
MNome /Razdo Social:
CPF/CNP]:

Pagador Sacado
Nome /Razdo Social:
CPF/CNP]:

Pagador Final - Correntista
Nome /Razao Social:
CPF/CNPJ]:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacao numeérica do codigo de barras:

23793.10309 50000.086216 46000.985005 1
86990000072700

BANCO BRADESCO S/A
237
607465948

CONDOMINIO PREMIUM TOWER ALTAMURA
CONDOMINIO PREMIUM TOWER ALTAMURA
07.226.452/0001-35

JOSE SERRA
935.659.688-34

JOSE SERRA
935.659.688-34

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

I0F (R$):

Multa (R$):

Desconto (RS):
Abatimento (R%):

Valor Calculado (R%):
Valor Pago (R%$):

Identificacdo do Pagamento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:

n1/08/2021
02/08/2021
727,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
727,00
727,00

COND CONJ 95

Data/hora da operacdo: 02/08/2021 16:44:57

Cadigo da operacao:
Chave de seguranca:

014057978
CGITNGW FMATGHV3C

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




